2012 年 9 月 27 日

郵便局株式会社 中国支社

郵便局株式会社 中国支社（広島県広島市中区、支社長 藤原 伸一）は、下記のオリジナル

フレーム切手を販売します。

このオリジナル フレーム切手は、広島県が有する観光資源を題材としたもので、下記のとおり地域を

限定して販売します。

また、本フレーム切手の販売を記念して贈呈式を開催します。

記

1 切手の概要

名称 おしい！広島県

販売開始日 2012 年 10 月 4 日（木）

販売部数 3,500部（予定）

販売郵便局
広島県内の全局（583 局）

※簡易郵便局は除きます

シート構成 1 シート 80 円切手×10 枚

販売単位 シート単位で販売します。

販売価格 1 シート 1,200 円

2 切手デザイン

  別添のとおり

3 贈呈式の内容

実施日時 2012 年 10 月 4 日（木）13:30～（予定）

場所
広島県庁 知事室

〒730-8511 広島県広島市中区基町 10-52

受贈者等
受贈者：広島県知事 湯崎 英彦（ゆざき ひでひこ）様

贈呈者：郵便局株式会社 中国支社長 藤原 伸一（ふじはら のぶひと）

4 その他

本オリジナル フレーム切手は通信販売を行いません。販売郵便局の窓口でお買い求めください。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】

 郵便局株式会社中国支社企画部（広報担当）

【お客さまのお問い合わせ先】

 郵便局株式会社中国支社営業本部（郵便・物販担当）

 電話：（直通）082-224-5021 電話：（直通）082-224-5991

※「フレーム切手」は郵便事業株式会社の登録商標です。

オリジナル フレーム切手『おしい！広島県』の販売開始と贈呈式の開催について

「別添」

【参考】表紙、切手部分に広島県の観光プロモーション「おしい！広島県」において紹介されている

観光資源を採用。

【切手選定理由】

 広島県の観光資源を全国の皆様に知っていただけるよう素材を選定しました。